اما تعیین استراتژی، تاکتیک و سازماندهی فعالیت سندیکائی کارگران وظیفه خود کسانی است که سندیکا (اتحادیه) را تشکیل می دهند و سندیکا باید مستقل از حزب باشد همان گونه که باید از دولت، کارفرما و نهادهای مذهبی هم مستقل باشد.

23 آذر 1386، 14 دسامبر 2007

بهروز فرهیخته